2023年中医医术确有专长人员医师资格考核淄博经济开发区初审名单公示

根据山东省卫生健康委员会《关于做好2023年山东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名相关工作的通知》（鲁卫函〔2023〕144号）和淄博市卫生健康委《关于转发<山东省卫生健康委员会关于组织开展2023年度山东省中医医术确有专长人员医师资格考核相关工作的通知>的通知》（淄卫函〔2023〕38号）有关要求，现将淄博经济开发区2023年中医医术确有专长人员医师资格考核县级初审名单予以公示（见附件）。
公示期为2023年5月24日至2023年5月31日（工作日），公示期间如有异议，单位和个人均可来电、来信向卫生健康事业部反映。反映情况应实事求是，个人反映请署真实姓名和联系方式，单位反映请加盖公章，于2023年5月31日前发送至南部生态产业新城发展中心卫生健康事业部医政科。

监督电话：0533-7235192

电子邮箱：zbjkqzhswfwzx@163.com
附件：2023年中医医术确有专长人员医师资格考核县级初审公示名单
南部生态产业新城发展中心

                         卫生健康事业部

2023年5月24日